

Biurow Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Aktywność i współpraca to się Opolszczyźnie opłaca

*nazwa zadania*

**Oferent**

Towarzystwo Sportowe Gwardia Opole

**Suma kontrolna**

42fa 8a70 9b72 683e 8ef0 23b9 24bd 1d1d

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Promocji i organizacji wolontariatu

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Towarzystwo Sportowe Gwardia Opole 45-590 Opole Kowalska 2  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000364862	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000364862:</b> Tomasz Błach Wojciech Wojnar Jacek Jęchorek  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Tomasz Błach, 602303320, ts.gwardia.opole1@tlen.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywność i współpraca to się Opolszczyźnie opłaca			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-11-30	Data zakończenia	2023-12-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania mamy zamiar zorganizować Integracyjny Turniej Judo upamiętnienia 25-lecia obrony samodzielności regionu Opolskiego. Ma to na celu podziękowanie i wyrazy uznania wszystkim, którzy 25 lat temu zjednoczyli się w obronie tożsamości wielokulturowego regionu i głośno manifestowali chęć zachowania województwa opolskiego na mapie administracyjnej kraju. Pokazując, że aktywność i współpraca to się Opolszczyźnie opłaca. W trakcie turnieju zamierzamy wręczyć 25 osobom wyróżnienia oraz podziękowania, które szczególnie wyróżniły się w województwie Opolskim w ostatnich 25 latach w kreowaniu aktywności społecznej i sportowej oraz budowaniu postaw obywatelskich i wolontarystycznych. Zamierzamy również zaprosić w celu podziękowania liderów środowisk z którymi współpracujemy na co dzień.

Obsługa turnieju będzie pracowała w ramach wolontariatu aby dodatkowo promować działanie prospołeczne i wolontaryjne. Działanie to pomoże przybliżyć działanie całej społeczności opolskiej w budowaniu naszego regionu na przestrzeni ostatnich 25 lat. Pokazując aktywną postawę Opolan poprzez promowanie kultury fizycznej, wolontariatu oraz działań prospołecznych.

W trakcie uroczystego otwarcia turnieju zostanie przedstawiona multimedialna prezentacja przedstawiająca walkę o obronę Opolszczyzny, w trakcie której będzie opisywana działania aktywnych działaczy województwa Opolskiego. Dodatkowo zamierzamy poprosić o patronat Marszałka Województwa Opolskiego oraz promocje w mediach lokalnych.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Turniej z okazji 25 lecia obrony Opolszczyzny	200 osób	Oświadczenie
Koszulki dla uczestników turnieju	200 sztuk	faktura
Promocja	komplet	faktura
Wyróżnienia i podziękowania (nagrody) dla osób, które szczególnie się wyróżniły w województwie Opolskim przez ostatnie 25 lat w kreowaniu aktywności społecznej, sportowej orz w budowaniu postaw obywatelskich	25	faktura

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Sportowe Gwardia Opole działa jako niezależne stowarzyszenie od 2010 roku. Stale na różne działania pozyskujemy środki finansowe z instytucji samorządowych, Unii Europejskiej oraz ministerialne, rozliczając je rzetelnie i terminowo. Nasze stowarzyszenie w trybie ciągłym zajmuje się szkoleniem wolontariuszy. Zawodnicy naszego klubu wywalczyli wiele medali oraz miejsc punktowanych na najważniejszych imprezach sportowych, tj. mistrzostwa Polski, Europy i świata. Nasi wychowankowie byli uczestnikami Igrzysk Olimpijskich. Prowadzimy stale cykl szkoleniowy we

wszystkich grupach wiekowych. Współpracujemy z placówkami oświatowymi z terenu województwa opolskiego. Wiele dzieci i młodzieży biorących udział w naszych zajęciach pochodzi z rodzin patologicznych, ubogich. Szkolimy młodych ludzi chcąc pokazać im inne, lepsze życie, bez alkoholu, narkotyków, kradzieży, przemocy w rodzinie. Realizujemy nieustannie wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów hasło „Sport alternatywą lepszego życia”. Organizujemy także obozy sportowe dla naszych zawodników. Szeroko propagujemy międzypokoleniową współpracę, dzięki której wychowujemy młode pokolenie świadome własnej tożsamości opartej o ponadczasowe wartości i idee. Działalność szkoleniowa i wychowawcza oraz opieka senioralna stanowią dla Nas podstawę rozwoju i współpracy w regionie. Dysponujemy niezbędną infrastrukturą pozwalającą na realizację planowanego zadania, w tym dostosowaną do potrzeb niepełnosprawnych, a także wykwalifikowaną kadrą, która zostanie zaangażowana do realizacji niniejszego projektu, w celu zapewnienia jak najlepszej jego jakości oraz trwałości efektów jego realizacji.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszulki dla uczestników turnieju 200 sztuk	5 000,00 zł		
2	Nagrody wyróżnienia 25 sztuk	2 500,00 zł		
3	Przygotowanie i druk materiałów informacyjno-promocyjnych dla uczestników turnieju	2 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-26 13:35:30

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.